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MANUSKRIPTVEJLEDNING -FORSKNINGS- OG UDVIKLINGSPROJEKTER 
 

Sygeplejevidenskab.dk formidler viden om igangværende forsknings- og udviklingsprojekter af interesse for 

sygeplejersker og andre sundhedsprofessionelle.  Formålet er at skabe en platform for videndeling og 

erfaringsudveksling på tværs af landet, som styrker kendskabet til igangværende projekter og viden om 

udvikling af sygeplejen og sundhedsprofessioner. Indholdet skal inspirere og være med til at ajourføre viden 

om den faglige udvikling i sundhedsprofessioner. 

Hvis du indsender et projekt, er du selv ansvarlig for at ajourføre teksten, hvis der er ændringer i projektet, 

og for at informere redaktionen om, at projektet er afsluttet. Når der foreligger resultater af dit forsknings- 

og/eller udviklingsprojekt, opfordrer vi dig til at indsende en artikel til sygeplejevidenskab.dk. Hvis dit 

forskningsprojekt afsluttes med publicerede artikler, opfordrer vi dig til at indsende dansk resumé af 

artiklen.   

Struktur (Manuskriptlængde: max 300 ord.) 

Titel 

Skriv en titel, som er dækkende for, hvad forskningen eller projektet går ud på, og om det f.eks. er et 

forskningsprojekt, et udviklingsprojekt eller et pilotprojekt.  

Formål med projektet/forskningen 

Beskriv kort og præcist, hvad formålet med forskningen eller projektet er.  

Projektbeskrivelse 

Skriv, hvad projektet handler om, hvad vi ved nu, hvad der skal undersøges og hvorfor.  

Hvor stort er projektet? Hvem og hvor mange deltager? Hvor længe varer det? Hvornår forventes det 

afsluttet? 

Kontaktoplysninger 

Skriv, hvem som står bag projektet/forskningen, hvor det foregår, hvem man kan kontakte og hvordan. 

Indsæt link eller QR-koder til, hvor man kan læse mere. 

Aflevering 

Projektbeskrivelsen fremsendes i Word-format til sygeplejefaglig chefredaktør    

Maj Siercke på mail maj@sygeplejevidenskab.dk 

 

Publicering 

Projektet liver publiceret så hurtigt som muligt med en passende illustration.  

 
Alle indlæg publiceres som Open Access 
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